

กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างโรงจอดรถพร้อมห้องน้ำและปรับปรุงพื้นที่โดยรอบอาคารพร้อมทั้งวางระบายน้ำ

และก่อสร้างกำแพงสำนักงาน อบต.ต้นมะม่วง

แบบเลขที่ /2559

สถานที่ก่อสร้าง ม.3 ต.ต้นมะม่วง อ.เมืองเพชรบุรี จ.เพชรบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลต้นมะม่วง

คำนวณราคากลางโดย

เมื่อวันที่ 5 กุมภาพันธ์ 25

| ที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวม |
|-----|--|--------|-------|------------|------------|------------|------------|--------------|
| | | | | ราคา/หน่วย | จำนวนเงิน | ราคา/หน่วย | จำนวนเงิน | |
| | - ไม้แบบ | 8.17 | ตร.ม. | 400.0 | 3,268.0 | - | - | 3,268.0 |
| | - ค่าแรงไม้แบบ | 27.22 | ตร.ม. | - | - | 133.00 | 3,620.26 | 3,620.26 |
| | - ตะปู | 6.80 | กก. | 46.73 | 317.76 | - | - | 317.76 |
| | งานปรับปรุงห้องเก็บห้องพร้อมห้องครัว | | | | | | | |
| | - คอนกรีต 1:2:4 (240 Ksc) | 11.26 | ลบ.ม. | 1,909.66 | 21,502.77 | 306.00 | 3,445.56 | 24,948.33 |
| | - เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป Ø 4 มม.# 0.20ม. | 112.56 | ตร.ม. | 25.00 | 2,814.00 | 5.00 | 562.80 | 2,814.00 |
| | - ไม้แบบ | 12.78 | ตร.ม. | 400.00 | 5,112.00 | - | - | 5,112.00 |
| | - ค่าแรงไม้แบบ | 4.28 | ตร.ม. | - | - | 133.00 | 569.24 | 569.24 |
| | - ตะปู | 3.50 | ตร.ม. | 46.73 | 163.56 | - | - | 163.56 |
| | - ผนังอลูมิเนียมสีชา | 128.33 | ตร.ม. | 1,800.00 | 230,994.00 | - | - | 230,994.00 |
| | - ผนังก่ออิฐบล็อด | 95.40 | ตร.ม. | 125.00 | 11,925.00 | 55.00 | 5,247.00 | 17,172.00 |
| | - ฉาบปูน | 254.00 | ตร.ม. | 73.00 | 18,542.00 | 60.00 | 15,240.00 | 33,782.00 |
| | - กระเบื้องปูพื้นขนาด0.40*0.40 ม. | 254.00 | ตร.ม. | 265.00 | 67,310.00 | 120.00 | 30,480.00 | 97,790.00 |
| | - กระเบื้องปูพื้นแกรนิตขนาด06*0.60 ม. | 3.00 | ตร.ม. | 625.00 | 1,875.00 | 170.00 | 510.00 | 2,385.00 |
| | - งานฝ้าเพดาน | 53.00 | ตร.ม. | 220.00 | 11,660.00 | 75.00 | 3,975.00 | 15,635.00 |
| | - ทาสีรองพื้น | 82.33 | ตร.ม. | 30.00 | 2,469.90 | 30.00 | 2,469.90 | 4,939.80 |
| | - ทาสีปูนภายนอก | 164.00 | ตร.ม. | 45.00 | 7,380.00 | 30.00 | 4,920.00 | 12,300.00 |
| | - งานประตูไม้ขนาด2.00*2.50เมตร | 1.00 | บาน | 8,000.00 | 8,000.00 | - | - | 8,000.00 |
| | งานซิงค์ล้างจาน | | | | | | | |
| | - ซิงค์ล้างจาน หลุม2หลุมพร้อมอุปกรณ์ | 1.00 | ชุด | 600.00 | 600.00 | 99.00 | 99.00 | 699.00 |
| | - คอนกรีต | 0.15 | ลบ.ม. | 1650.00 | 247.50 | 306.00 | 45.90 | 293.40 |
| | - เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป Ø 4 มม.# 0.20ม. | 1.50 | ตร.ม. | 25.00 | 37.50 | 5.00 | 7.50 | 45.00 |
| | - ก่ออิฐขาซิงค์ | 1.44 | ตร.ม. | 125.00 | 180.00 | 55.00 | 79.20 | 259.20 |
| | - ไม้แบบ | 2.50 | ตร.ม. | 400.0 | 1,000.0 | 133.00 | 332.50 | 1,332.50 |
| | | | | | | | รวม | 466,440.05 |
| | | | | | | | รวมยอดยกไป | 2,105,701.25 |

กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างโรงจอดรถพร้อมห้องน้ำและปรับปรุงพื้นที่โดยรอบอาคารพร้อมทั้งวางระบายน้ำ

และก่อสร้างกำแพงสำนักงาน อบต.ต้นมะม่วง

แบบเลขที่ /2559

สถานที่ก่อสร้าง ม.3 ต.ต้นมะม่วง อ.เมืองเพชรบุรี จ.เพชรบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลต้นมะม่วง

คำนวณราคากลางโดย

เมื่อวันที่ 5 กุมภาพันธ์ 2559

| ที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวม |
|-----|-------------------------------------|--------|-------|------------|-----------|------------|------------|--------------|
| | | | | ราคา/หน่วย | จำนวนเงิน | ราคา/หน่วย | จำนวนเงิน | |
| | -ระบบน้ำดี ท่อ 3/8" | 6.00 | เมตร | 37.80 | 226.80 | - | - | 226.80 |
| | - ข้องอ 90 | 3.00 | อัน | 5.67 | 17.01 | - | - | 17.01 |
| | - ข้องอ 90 เกลียวใน | 2.00 | อัน | 25.00 | 50.00 | - | - | 50.00 |
| | -ระบบน้ำเสีย ท่อ 2 " | 30.00 | เมตร | 162.00 | 4,860.0 | - | - | 4,860.00 |
| | - ข้อต่อตรง | 11.26 | ตัน | 32.71 | 368.31 | - | - | 368.31 |
| | - ข้องอ 90 | 112.56 | กก. | 63.09 | 7,101.41 | - | - | 7,101.41 |
| | - ข้อต่อสามทาง | 12.78 | เมตร | 32.71 | 418.03 | - | - | 418.03 |
| | - บานประตูชิงค์ขนาด | 2.00 | ชุด | 1,200.00 | 2,400.00 | 100.00 | 200.00 | 2,600.00 |
| | งานไฟฟ้า | 4.28 | ตร.ม. | - | - | 133.00 | 569.24 | 569.24 |
| | - สายไฟฟ้าฉนวนกลมอ่อนแกนคู่ (VCT) | 33.00 | เมตร | 9.60 | 316.80 | 8.00 | 264.00 | 580.80 |
| | ขนาด 2*1.5 ตร.มม. | | | | | | | |
| | - สายไฟฟ้าฉนวนกลมอ่อนแกนคู่ (VCT) | 125.00 | เมตร | 20.40 | 2550.00 | 11.00 | 1375.00 | 3,925.00 |
| | ขนาด 2*2.5 ตร.มม. | | | | | | | |
| | - สายไฟฟ้าฉนวน ขนาด 1*25 ตร.มม. | 50.00 | เมตร | 97.00 | 4,850.00 | 20.00 | 1,000.00 | 5,850.00 |
| | - ตู้ควบคุม 3 เฟส 4 สาย 6 ช่อง | 1.00 | ชุด | 3,400.00 | 3,400.00 | - | - | 3,400.00 |
| | - ท่อร้อยสายไฟ ขนาด 3/8" | 175.00 | เมตร | 38.00 | 6,650.00 | - | - | 6,650.00 |
| | - ก๊อปปี้ท่อร้อยสาย | 250.00 | อัน | 1.30 | 325.00 | - | - | 325.00 |
| | งานปิดโครงTRUSS | | | | | | | |
| | - อลูมิเนียมลูกฟูกสีขา | 16.70 | ตร.ม. | 1,200.00 | 20,040.00 | - | - | 20,040.00 |
| | งานโรงจอดรถ | | | | | | | |
| | - ท่อเหล็กกลมผิวดำขนาด3*3.5มม. | 18.72 | เมตร | 165.00 | 3,088.80 | - | - | 3,088.80 |
| | - ท่อเหล็กกลมผิวดำขนาด2*3.0มม. | 126.73 | เมตร | 92.00 | 11,659.16 | - | - | 11,659.16 |
| | - เหล็กกล่องขนาด75*75มม. | 90.00 | เมตร | 38.94 | 3,504.60 | - | - | 3,504.60 |
| | - แผ่นMETTEL SHEET (สีกำหนดหน้างาน) | 80.25 | ตร.ม. | 230.00 | 18,457.50 | 70.00 | 5,617.50 | 24,075.00 |
| | | | | | | | รวม | 99,309.17 |
| | | | | | | | รวมยอดยกไป | 2,205,010.42 |

